pa3fgaTo4yHad KopobKka

lNpuBopx: 4WD

Foa BbiNnycKa: 2010-

O6bem aBuratena: 3.0; 3.0D: 3.6; 5.7

Tun KI1I: Bce

1. BOoAT M1OX25. i e i e i ienans 1 WT.
2. BONT M1OX30 .. isiiiiiiie i iiiieiirnennnens / LWT.
D: | BHICE PlS . co:cacnname sms cns snsBrEnsBaiBaess 3 LWT.
4, LHaMBa B.ooiriiiii ittt eerenrcnnennrnnrenns 3 LT
S, HamMBa 10. .. e e s enenenn 8 LT.
B. KPOHLIUTEUH. .ottt i eiiiiinriennnnneens 1 L.
A A ok B 1 =0 1 1 1 W,

1. CHATb NAACTUKOBBLIN MbIAbHUK TOMNAUBHBIX TPYBOK U OTKPYTUTb
6ONThl KpenneHns MeTannvyeckux ycunutenem noapaMHuKa.
2. C noMolWbl rakkn M8 yCcTaHOBUTbL KPOHLUTENH Ha WTATHYIO

WNUNbKY.
3. C noMowb 60onta M10x30 yCTaHOBUTb YCUUTENb 338
pa3AaTOYHOU KOpODOKU.

4. N'aukaMmmn M8 u 6ontoM M10x25 3akpenuTb 3alLUTY TOMNJUBHBIX

pr6OK Ha WTATHbBIE WIMUJIBKU U I(pOHLIJTEﬁH.

KpOHLWTEWH 3awmnTta palfaTtodyHou Kopobku

3awmTta TONAUBHBIX TPpYOOK

- et

e

bont M 10x25
lHanba 10

—
—a

50nT M10x30 /

[anka 10

o Ycunutens

[anka M8
Ulanba 8

6. 3aBecTu 3alLUTy pa3gaTovyHoOU KopobBKU Ha YyCTaHOBJ/IEHHbIE
6oNnThl.

/. 3aKpenuTb 3alWnTy pa3gato4Hon Kopobku Ha 6ontbl M10x30
K NToAPaMHUKY U YCUNUTENIO.

LUTbI

8. 3aTAHYTb Bce pe3bboBble coeauHeHUda. (M10-50
M8-30HM)
9. AIcnonb30BaHME MHEBMOUHCTPYMEHTA 3aNpeLleHo.

M,

5. [1Ba 6onta M10x30 BKPYTUTb Ha HECKOJIbKO 060OpPOTOB B NEBVYID

4aCTb paMbl.



